ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ
Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
___________________ 2020 года

О Совете муниципальных образований Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 4.2, положениями второго абзаца пункта 4.4, пунктом 4.15.1 и положениями абзацев первого – третьего пункта 4.16 Устава Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Муниципальному Совету внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 выйти из состава Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга по окончании текущего финансового года, который соответствует текущему календарному году и длится с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.
2. С 1 января 2021 года считать Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, вышедшим из состава Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга и не являющимся членом Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.
3. Направить экземпляр настоящего решения в Президиум Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.
4. Поручить Главе МО МО №72, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета МО МО №72 в течение 30 дней после даты, указанной в пункте 2 настоящего решения, представить в Президиум Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга заявку о вступлении Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга в качестве ассоциированного члена Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.
5. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					     П.Е.Швец

Санкт-Петербург
______________2020 года
№____